
Uchwala Nr XXIV /162/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 maja 2008 roku
w sprawie utworzenia gminnej jednostki

organizacyjnej Kazimierskiego Zakładu
Gospodarki Komunalnej.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2,3,12,13, art. 9 ust. l i art. 18 ust. 2 pkt 9
lit. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz
art. 25 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami).
Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§1
Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną budżetową pod nazwą
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej zwany
dalej "Zakładem" z dniem 01 czerwca 2008 r.

§2
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej będzie wykonywał zadania z
zakresu gospodarki komunalnej na terenie Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka, zgodnie z nadanym Statutem.

§3
Nadaje się Kazimierskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej Statut
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§4
Kazimierski Zakład Gospodarki Komunalnej z dniem 01 czerwca 2008r.
przejmuje pracowników zlikwidowanego Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Kazimierzy Wielkiej na zasadzie art. 231 Kodeksu Pracy.

§5
Przeznacza się dotację w kwocie 150.000,00 zł na pierwsze wyposażenie w
środki obrotowe nowo utworzonego Kazimierskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej.

§6
Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na przekazanie w zarząd
majątku ruchomego i nieruchomego zlikwidowanego Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kazimierzy Wielkiej nieodpłatnie na rzecz
Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej z chwiląjego utworzenia.



§7
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2008 roku ipodlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

;;:;-
Krzysztof Magnes

2


